UBND TỈNH THANH HÓA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-SGTVT                              Thanh Hóa, ngày    tháng 8 năm 2021

                                             THÔNG BÁO
Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin về vận tải đường bộ

của Sở GTVT tỉnh Thanh Hóa

        Thực hiện Công văn số 5908/TCĐBVN-VT ngày 18/8/2021 của Tổng cục

Đường bộ Việt Nam về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông tin về vận tải

đường bộ, Sở GTVT Thanh Hóa thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp

nhận thông tin, phản ánh, hướng dẫn giải quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc

của tổ chức, các nhân có liên quan trong hoạt động vận tải bằng ô tô như sau:

        1. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, giải đáp các nội dung liên

quan đến hoạt động vận tải bằng ô tô:

         - Ông Vũ Minh Thuận - Trưởng phòng Quản lý vận tải: 0903778239

         - Ông Nguyễn Văn Luật - Phó trưởng phòng Quản lý vận tải: 0912094209

         - Ông Trần Nam Hải - Chuyên viên phòng Quản lý vận tải: 0975892299

         2. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn giải đáp về trật tự an toàn

giao thông, điều tiết, phân luồng giao thông:

         - Ông Trịnh Ngọc Minh - Chánh Thanh tra Sở: 0903253416

         - Ông Vương Quốc Quân - Phó Chánh Thanh tra Sở: 0904171425

         - Ông Lý Văn Thích - Trưởng phòng Quản lý giao thông: 0949777945

        Sở GTVT Thanh Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tổng cục ĐBVN (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công an tỉnh (để phối hợp);

- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Sở Y tế (để phối hợp);

- UBND các huyện, TX, TP (để phối hợp);

- Đài PT&TH Thanh Hóa (để đưa tin);

- Sở GTVT các tỉnh, TP trực thuộc TW (để phối hợp);

- Các đơn vị KDVT trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (để đưa lên website Sở);

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Vương Quốc Tuấn

		vuongquoctuan-thanhhoa@chinhphu.vn
	2021-08-23T16:00:00+0700

		2021-08-23T16:03:35+0700

		2021-08-23T16:03:49+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-23T16:04:06+0700